
Minnesanteckningar spelarmöte Wings Ladies 230309 

Deltagare: Karin, Jonna (Johanna, tolk), Maria Ulrica, Ulrika, Linn, Lotta, Caroline, Eva Ö samt 

Sillen på telefon under punkt 1 och 2. 

1. Leadarstab:  

General Manager: Annika 

Huvudtränare: Sillen 

Lagledare: Otten 

Materialare: vakant 

 

2. Träningar 

Sillen börjar med att tacka för förtroendet som huvudtränare, att han trivs med laget 

och uppgiften och ser fram emot fortsättningen.  (Omedelbar kommentar från hela 

mötet att det är vi spelare som är tacksamma att han är villig att ta sig an oss.) 

 

Ambition: 

Under perioder med två istider i veckan skulle han helst vilja se en ”huvud-

träningsdag” där träningen fokuserar på det lagmässiga spelet. Denna träning bör 

vara den som prioriteras, om inte båda träningarna kan närvaras på. Träning nr två 

kommer att fokusera mer på den individuella träningen för spelare. 

Ovanstående är en del på vägen mot mål med fasta positioner där spelare har 

möjlighet att träna spelupplägg och att spela ”ihop sig”. 

 

3. Seriespel nästa säsong.  

Beslutades att även nästa säsong spela Damrekreation division 3 då vi inte riktigt har 

varken antalet eller underlaget med spelare för spel i högre serie, just nu. 

 

 

4. Sek-grupper eller annan lösning?  

Då inget annat förslag för att lösa sek-bemanningen har framkommit, beslutades att 

sek-grupper kommer att skapas inför nästa säsongs hemmamatcher trots att 

klagomål framförts om att vissa grupper har fungerat mindre bra. 

 

 

5. Lagkassan: 500:-/spelare har inhämtats från varje spelare i början av säsongen. 

Summan kan behöva justeras beroende på antalet spelare nästa säsong. 

Kikki Kassör låter hälsa:  Saldo just nu 13322:- 

                                     Intäkter                 Lagavgifter    8500:-              ränta 34:- 

                                     Utgifter                 Till Wings      9000:-               Övrigt           3244:-       



 

6. Endagscup 1 april. Då antalet intresserade nådde minimiantalet       gick en kallelse 

ut till alla som bör svaras på innan 13 april så kan anmälan göras och så hoppas vi att 

cupen blir av.  

Kostnaden för cupen blir ca 750:-/spelare, vid 12 anmälda. Anmälningsavgiften tas 

 från lagkassan och inbetalningen sker sedan till Kikki. Mer info kommer när vi vet 

 antalet spelare. 

 

7. Övriga frågor: 

Intresseförfrågan om eftersäsongsträning: Gym/skottramp genererade det   

 blygsamma resultatet av 7 st ja och 2 osäkra. (12 svar av 21, så det finns fortfarande 

 chans att putsa till resultatet. 

Frågor om sponsorer och inköp av träningsoverall hänvisades till Annika. 

Avslutnings-/sommarfest  och/eller avslutningsmiddag hos vår sponsor Prik, (som 

 inte blev av senast)?  Festkommittén Lotta och Linda aktiveras...       

 

 

Ihågkommet (?) och antecknat av Eva Ö 

 

 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 


